444
FILTERMIST
Principio di funzionamento
Torni CNC
Centri di lavoro CNC
Tutti i tipi di rettificatrici
Torni manuali
Fresatrici

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
Peso
(Kg)
U031000180 -,-- 180 0,18 / 3 / 50 / 380 62 260 293 30 73 - - 190 (M8) 6
U031000425 -,-- 425 0,55 / 3 / 50 / 380 65 325 416 45 148 - - 250 (M8) 14,5
U031000800 -,-- 800 0,55 / 3 / 50 / 380 67 325 465 45 148 - - 250 (M8) 15,5
U031001250 -,-- 1250 1,5 /3 / 50 / 380 70 357 550 55 148 314 398 275 (M8) 24
U031001675 -,-- 1675 1,5 / 3 / 50 / 380 71 357 655 55 198 385 398 275 (M8) 29
U031002000 -,-- 2000 2,2 / 3 / 50 / 380 73 438 654 55 198 435 485 275 (M8) 34
U031002750 -,-- 2750 2,2 / 3 / 50 / 380 73 438 654 55 198 435 485 275 (M8) 34
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno